СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

15.12.2015
                                   с. Булава

                        № 131
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Булава», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

              В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Булава», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Установить, что муниципальное имущество, включенное в названном пункте 1 в перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                  Н. П.Росугбу
Председатель Совета депутатов

 Л.Б.Росугбу

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»

от 15.12.2015г.   № 131
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения «Село Булава», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Целевое назначение
	Место расположения имущества
	Общая площадь, включая места общего пользования
	Технические характеристики

	1
	Право заключения договора аренды нежилого помещения
(нежилые помещения 44)

Назначение – гараж

	с. Булава,
ул. Набережная, 3
	77,0 кв.м.
	-в деревянном исполнении

- бокс гаража
- отдельный вход
-в удовлетворительном состоянии

- износ здания 35%

	2
	Право заключения договора аренды нежилых помещений (помещение 5, МОП 8)
Назначение –  непродовольственная розничная торговля
	с. Булава
ул. Набережная, 3
	56,4 кв.м.
	- в кирпичном исполнении

- 2 этаж

- в удовлетворительном состоянии

- износ здания 37%

	3
	Право заключения договора аренды нежилых помещений (помещения
39,40,41,42,43,44,45,)
Назначение – кафе
	с. Булава
ул. Центральная, 18
	82,1
	- в кирпичном исполнении

- 1 этаж

- требуется ремонт
- износ здания 49%

	4
	Право заключения договора аренды нежилых помещений (помещения 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36)
Назначение – баня
	с. Булава
ул. Центральная, 18
	231,9

	- в кирпичном исполнении

- 1 этаж

- требуется ремонт
- износ здания 49%

	5
	Право заключения договора аренды нежилых помещений (помещение 1)
Назначение – складское помещение

	с. Булава
ул. Промышленная, 4б
	152,5
	- в деревянном исполнении
- функциональное встроенное помещение №1(-1)

- 1 этаж

- требуется капитальный ремонт
- износ здания более 50%

---------------------------------------------